
 

Shtojca  10 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

 

 

Drejtuar: MUCA sh.p.k 

Adrese :Autostrada Tirane-Durres. KM-13 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-34466-06-27-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje mjete pune 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.MUCA shpk                                                                                     NIPT K01421002H 

Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

                         

Vlera  1192422 (nje milion e njeqind e nentedhjete e dy mije e katerqind e njezet e dy) leke 

                    (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori :MUCA” sh.p.k me adrese 

Autostrada Tirane-Durres. KM-13 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 1192422 (nje milion 

e njeqind e nentedhjete e dy mije e katerqind e njezet e dy) leke, eshtë identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

 

HENRIL ÇULE 

 


